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Instituto Electoral del Estado de México

DIA
01

01

02

02

03

03

03

03

04

04

04

05

Mtro. Saul Mandujano Rubio
Consejero Electoral

EVENTO

Sesion del Consejo General
36" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Reunién de Trabajo

Comisién de Organizacion para la presentacion final

del PREP

Sesion del Consejo General
37" Sesién Extraordinaria del Consejo General

Sesién del Consejo General
38" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Actividad Institucional
Desayuno con medios para la presentacion del
sistema "Ubica tu casilla" y PREP

Reunion de Trabajo
Reunién de trabajo de Consejeros con el
Subprocurador de Justicia del Estado de México

Sesion de Comision
Sesion Ordinaria de la Comision de Promocion y
Difusién de la Cultura Politica y Democratica

Sesion del Consejo General
39" Sesién Extraordinaria del Consejo General

Reunidn de Trabajo
Reunién de trabajo con Consejeros

Actividad Institucional

Destruccion de Boletas inutilizadas que se ordeno

reimprimir

Sesion del Consejo General
40" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Sesion de Comisién

12" Sesion Extraordinaria de la Comision de Acceso a

Medios, Propaganda y Difusion

Teléfono: 2757300, ext. 2540
Correo electrénico : saulmandujado@ieem.org.mx

JUNIO 2015

LUGAR
Sala de Consejo General del IEEM

Centro de Formacion y Documentacion Electoral

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Toluca
Hotel Courtyard By Marriott

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México
Bodega del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

HORA

10:30 hrs.

17:00 hrs.

12:00 hrs.
20:00 hrs.

09:30 hrs.
13:00 hrs.
17:00 hrs.

21:00 hrs.
10:00 hrs.

12:00 hrs.

20:00 hrs.

11:00 hrs.
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DIA EVENTO LUGAR HORA

05

05

05

06

06

06

06

06

07

07

07

08

08

08

09

10

Sesién del Consejo General
41" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Sesion del Consejo General
42" Sesién Extraordinaria del Consejo General

Sesion del Consejo General
43" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Actividad Institucional

Visita a la Empresa "Formas Inteligentes”, para la
destruccion de placas utilizadas en la impresion de
boletas

Sesion del Consejo General
44" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Actividad Institucional
Bienvenida a Invitados Especiales con motivo de la
Jornada Electoral

Sesién del Consejo General
45" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Sesion del Consejo General
46" Sesién Extraordinaria del Consejo General

Sesion del Consejo General
47" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Sesién del Consejo General
Instalacion de la Sesidon Permanente para dar
seguimiento a la Jornada Electoral

Actividad Institucional
Entrevista para TV Mexiquense

Reunién de Trabajo
Reunién de trabajo con los integrantes del Consejo
General

Sesién del Consejo General

Clausura de la Sesion Permanente de Seguimiento a

la Jornada Electoral

Reunion de Trabajo
Reunién de trabajo con Consejeros

Reunion de Trabajo
Reunion de Trabajo con Partidos Politicos

Sesién del Consejo General
Instalacion de la Sesion Permanente de Seguimiento
de Cémputos Distritales y Municipales 2015

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Ecatepec de Morelos

Sala de Consejo General del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Instituto Electoral del Estado de México
Centro de Comunicaciones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

16:30 hrs.

18:30 hrs.

20:00 hrs.

09:00 hrs.

16:30 hrs.

17:00 hrs.

18:30 hrs.

21:30 hrs.

07:30 hrs.

08:00 hrs.

18:30 hrs.

10:00 hrs.

13:20 hrs.

19:00 hrs.

12:00 hrs.

08:00 hrs.



DIA
13

23

23

25

25

26

29

29

30

EVENTO

Actividad Institucional
Colaboracion en Agenda Mexiquense. "La jornada
electoral y el desafio de actualizar la normativa"

Sesion de Comision
9 Sesion Ordinaria de la Comisién de Acceso a
Medios, Propaganda y Difusion

Reunidn de Trabajo
Reunién de trabajo con Consejeros

Sesién del Consejo General
49" Sesion Extraordinaria del Consejo General

Ceremonias, Presentaciones y Ferias
Final de la IV Muestra de Teatro Infantil y Juvenil
sobre valores democraticos

Ceremonias, Presentaciones y Ferias

Ceremonia de Premiacion del Concurso de Fotografia

"Una mirada a la democracia”

Sesion del Consejo General
6a Sesion Ordinaria del Consejo General

Actividad Institucional

Presentacion del libro "Los derechos en el tiempo del

género"

Actividad Académica
Reunion de Autores

Reunién de Trabajo
Reunion de Consejeros

Sesién de Comision
10" Sesion Ordinaria de la Comisién de Acceso a
Medios, Propaganda y Difusion

Sesion de Comisién
Sesién Ordinaria de la Comisién de Vinculacién con
el INE

Reunién de Trabajo
Reunion de Consejeros

LUGAR
Instituto Electoral del Estado de México

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Auditorio del IEEM

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Consejo General del IEEM

Centro de Formacion y Documentacién Electoral

México, D.F
ITAM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Centro de Formacién y Documentacion Electoral

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.
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HORA

09:00 hrs.

17:00 hrs.

12:00 hrs.
18:00 hrs.

09:00 hrs.
13:00 hrs.

18:00 hrs.

11:00 hrs.

19:00 hrs.
16:00 hrs.

13:00 hrs.
17:00 hrs.

12:00 hrs.



